.4g cÂMARA MUNrctpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 6910001-24

PORÍO FERREIRA

INDTCAÇÀO N" 29812023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, retirar galhos de árvores que se encontram na Rua

Coronel Procópio de Carvalho, defronte ao número 1702, no Bairro

Jardim Primavera.

Justificativa:

Munícipes, moradores da rua supracitada, procuraram

este vereador solicitando as devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios a o de 2023.

Ric U s Patroni
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA XPEDIENTE O sessÃo oRDrNÁRre
REAL o
OES

ORE

"SE
/" SECRETA

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068' e) -1022
CEP 13660{,05 - Porto Ferreira -sP

ETAFcHo
DAE

RETARI

e- m a i I : c a m a rap orloÍerrei ra@ca m a ra po ftofêrrei ra -sp.g ov - br